

Mistraco II ApS

Storegade 88, 1.
6100 Haderslev

CVR-nr. 33082630

Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-10-2017

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mistraco II ApS Storegade 88, 1. 6100 Haderslev
CVR-nr.	33082630
Stiftelsesdato	23-08-2010
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Direktion	Per Kristensen, Direktør
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Gravene 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder administration af passiv kapital fra virksomheder i koncernen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -8.911, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 108.881, og en egenkapital på kr. -96.026.

Resultatet afspejler de relativt begrænsede aktiviteter, og henset hertil anser ledelsen resultatet for acceptabelt.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab. Det er fortsat ledelsens vurdering, at kapitaltabet reetableres indenfor 3-5 år igennem nuværende og kommende aktiviteter.

Kapitalejer har givet tilsagn om, at tilføre den fornødne kapital til opretholdelse af selskabets nuværende aktiviteter - hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-2.624	-6.818
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.000	-438
Andre finansielle indtægter		3.863	3.439
Finansielle omkostninger	1	-13.002	-38.920
Resultat før skat		-10.763	-42.737
Skat af årets resultat		1.852	2.458
Årets resultat		-8.911	-40.279
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.911	-40.279
Resultatdisponering		-8.911	-40.279

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.000	0
Gældsbreve		78.561	75.398
Finansielle anlægsaktiver		80.561	75.398
Anlægsaktiver		80.561	75.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.209
Udskudte skatteaktiver		10.810	8.958
Tilgodehavende selskabsskat		73	0
Andre tilgodehavender		1	0
Tilgodehavender		10.884	12.167
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.314	0
Værdipapirer og kapitalandele		14.314	0
Likvide beholdninger		3.122	4.522
Omsætningsaktiver		28.320	16.689
Aktiver		108.881	92.087

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-176.026	-167.114
Egenkapital	3	<u>-96.026</u>	<u>-87.114</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.433	177.951
Gæld til virksomhedsdeltagere		22.474	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>204.907</u>	<u>179.201</u>
Gældsforpligtelser		<u>204.907</u>	<u>179.201</u>
Passiver		<u>108.881</u>	<u>92.087</u>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	8.726	7.795
Andre finansielle omkostninger	4.276	31.125
	13.002	38.920

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Investeringselskabet af 7/8 2015 ApS (Afhændet)	Haderslev	100,00

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Forlaget 20 17 IVS	Haderslev	33,33

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	80.000	-167.115	-87.115
Forslag til årets resultatdisponering	0	-8.911	-8.911
	80.000	-176.026	-96.026

4. Usikkerhed om going concern

Kapitalejer har givet tilsagn om, at tilføre den fornødne kapital til opretholdelse af selskabets nuværende aktiviteter - hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Noter

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.